

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1.5 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	37,49	49,487
29	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			66,11 14,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	37,49	14,246
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	49,00	50,470
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	90,00	1,350
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,045
30	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot)	buc			50,95 12,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	37,49	12,747
	2523156721037	Cot, 110 mm	buc	1,0000	35,00	35,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	90,00	3,150
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,045
31	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune, Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Revizie	buc			204,98 44,99
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	37,49	44,988
	2523156713811	Revizie	buc	1,0100	75,00	75,750
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	45,00	48,600
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	33,00	35,640
32	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			2 355,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KII(O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	125,00	125,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	415,00	415,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	500,00	500,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	285,00	285,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	200,00	200,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII/I-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	280,00	280,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	550,00	550,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
33	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm	piesa			256,96 131,59
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,9500	37,49	73,105
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	37,49	58,484
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	115,00	47,610
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1930	8,00	1,600
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0410	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	0,00	0,000
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,2210	33,00	7,557
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,9600	35,00	68,600
34	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			234,86 33,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	37,49	33,741
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	150,00	165,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	36,00	7,560
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	68,00	28,560
35	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, in nisip si inlaturarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			16,12 16,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	37,49	16,121
36	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			58,05 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	225,00	58,052
37	RpCB17B	Prepararea si punerea betonului aparent cu pazele din otel cu beton preparat pe santier cu	m3			1 109,09